DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 771, DE 14 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Eli Borges, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Elionice da Silva Leite AP-19
Evaldo da Silva França AP-19
Iamar Ferreira Rezende AP-19
Jardania Carvalho Reges Bispo AP-19
Rosa Maria Dias da Silva Abreu AP-19
Jeosafá Gualberto de Oliveira AP-19
Kléssio Lopes Vasconcelos AP-19
Leila Mara Azevedo de Souza AP-19
Lusimar Pereira Freire AP-19
Marcos Luiz do Amaral AP-19
Maria da Conceição Mendes Cavalcante Lago AP-19
Marildo Ataide do Nascimento AP-19
Rosiane Maria da Silva AP-19
Selgina Sousa de Castro AP-19
Seuzemar Ferreira da Silva Moraes AP-19
Silvia Ribeiro da Silva AP-19
Silvino Ribeiro Silva AP-19
Sonia Fernandes Santos AP-19
Sonia Pereira Magalhães Vieira AP-19
Valdeci Teixeira Ferreira Silva AP-19
Vanessa Marques da Rocha Amaral AP-19
Viliene Marinho Ferreira Lima AP-19
Wenyson Barbosa Nascimento AP-19
Eliane Pereira Rodrigues AP-19
Jerusa Borges Trindade AP-19
Maria de Fátima Ferreira Teles AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 14 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente